
433279"104108' 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
то1¥,$£< д № Jsd^Js 

О предоставлении разрешения на 
условно разрешенный вид использования 
земельного участка с кадастровым 
номером 71:30:010504:162 

жилой дом, участок находится примерно в 280м от ориентира по направлению 
на северо-восток, почтовый адрес ориентира: Тульская область, г. Тула, 
Зареченский район, ул. Октябрьская, дом 296 (категория земель: 
земли населённых пунктов; территориальная зона; многофункциональная 
общественно-деловая зона 0-1): «объекты придорожного сервиса». 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет и 
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети 
Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Законом Тульской области от 20.11.2014 № 2218-ЗТО 
«О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления 
муниципального образования город Тула и органами государственной 
власти Тульской области», Правилами землепользования и застройки 
муниципального образования город Тула, утверждёнными решением Тульской 
городской Думы от 23.12.2016 № 33/839, рассмотрев обращение заместителя 
министра имущественных и земельных отношений Тульской области 
Казенного Игоря Васильевича, на основании: 

выписки из Единого государственного реестра недвижимости об 
основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект 
недвижимости (вид объекта недвижимости: земельный участок с кадастровым 
номером 71 ПОЮ 10504:162); 

заключения о результатах публичных слушаний от 07 июня 2019 года, 
проведённых Тульской городской Думой; 

рекомендаций комиссии по подготовке проекта правил землепользования 
и застройки муниципального образования город Тула; 

Устава муниципального образования город Тула, администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 
земельного участка с кадастровым номером 71:30:010504:162 (код @11306), 
площадью 6902 кв.м, местоположение которого установлено относительно 
ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир индивидуальный 

0 0 2 5  1  

http://www.npacity.tula.ru





